

INFORMI A/S

Gydevang 39
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2020

Lars Bæhr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INFORMI A/S
 Gydevang 39
 3450 Allerød

e-mailadresse: claus.ejlersen@informi.com

CVR-nr: 13279047

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i edb-konsulentassistance, salg af hardware, samt dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK 25.213 mod DKK - '96.113 for tiden 01.07.18 - 30.06.19. Balancen viser en egenkapital på DK -85.304.

Ledelsen ser dette årsresultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		102.589	153.871
Personaleomkostninger	1	-71.400	-39.583
Lønninger		-71.400	-39.583
Resultat af ordinær primær drift		31.189	114.288
Øvrige finansielle omkostninger		-5.976	-18.175
Ordinært resultat før skat		25.213	96.113
Årets resultat		25.213	96.113
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	42.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	42.000
Overført resultat		25.213	54.113
I alt		25.213	96.113

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		15.600	15.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.600	15.600
Anlægsaktiver i alt		15.600	15.600
Andre tilgodehavender		6.114	0
Tilgodehavender i alt		6.114	0
Omsætningsaktiver i alt		6.114	0
Aktiver i alt		21.714	15.600

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		750.000	750.000
Overført resultat		-835.304	-860.517
Egenkapital i alt		-85.304	-110.517
Gæld til banker		23.680	11.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.875	17.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.463	96.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.018	126.117
Gældsforpligtelser i alt		107.018	126.117
Passiver i alt		21.714	15.600

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	71.400	39.583
	<u>71.400</u>	<u>39.583</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der måtte fremgå af årsregnskab. Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	0